

## **HECHO RELEVANTE**

JAZZTEL p.l.c. (en adelante "JAZZTEL" o la "Sociedad") de conformidad con lo establecido en el artículo 82 de la Ley 24/1988, de 28 de julio, del Mercado de Valores, procede por medio del presente escrito a comunicar lo siguiente:

Que el Consejo de Administración de la Sociedad celebrado en el día de hoy ha decidido, con base en un criterio de rotación, designar como Presidente del Comité de Auditoría a D. José Luis Díez García, en sustitución de D. Luis Carlos Croissier Batista. Dicho Comité sigue integrado por:

- D. José Luis Díez García, Presidente
- D. Luis Carlos Croissier Batista, Vocal
- D. José Ortiz Martínez, Vocal

En Madrid a 26 de julio de 2007

D. José Ortiz Martinez Secretario Consejero Jazztel, p.l.c.